PORTARIA PGJ Nº 2018/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, DR. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso
das atribuições previstas no art. 12, inciso VII, da Lei Complementar Estadual nº 12/93,

R E S O L V E

EXONERAR o Promotor de Justiça de Justiça JOÃO MALATO NETO do cargo de Coordenador
do Grupo de Apoio aos Promotores de Justiça com atuação no Júri, com efeitos a partir de 13 de
julho de 2019.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 09 de julho de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 2018/2019
	R E S O L V E